CâmaraE¥TXLnoí3íoPEas]pàeTg3£rT°ocanário
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO    050/2019

0s Vereadores GERALDO DE JESUS PEREIRA, no uso de suas atribuições,
com amparo no artigo  110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral,  propõe ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria Municipal de Governo e Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
r]Hra Eys sÃyígriNNnfys FNorivdí±"jxÃys:.  Que o  Executivo  possa    reativar o selo de
inspeção Municipal.

Justificativa

A presente lndicação se faz necessário,  para que os pequenos produtores
possam fàzer vendas de seus produtos com segurança, sem repreensão e sendo
feita a fiscalização pelos órgãos competentes.

Geraldo @us
Vereador

Pereira

_ -,---.--- __--`-_-___1

Z= Em 03 de maio de 2019.

\
'

1

ÇJÂMj%+EBp.'Í=DRfiâgA¥,A!pç'õ`±-Al-

Prcttc;c-oloGei.`ilN°_q_l_4Lufi__

Emci2_de

1                  PP`0

_d.3#--

TOCOUSIA              |

CâmaraDcl@hotmail.com -Tél/Fax (027) 3764-2226 -CI\lpJ 27.559"7/0001193
Rua Dr. Washington Luiz da Sllva, S/N - Baimo No`no llorizome - PEDRO CANÁRIO (ES) - CEP 29.970-000